
 

 

Friskolenytt Virestad v.48 
  

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Hej alla föräldrar! 
Nu i adventstid tror jag att alla barn går och väntar på snö och kanske is. Hur är det med 
isspolningsgrupper, finns det på båda enheterna? När väl vintern kommer gäller det att ligga i 
startgroparna. 
Julfester och Luciamys kommer att firas i alla våra verksamheter. Det kan bli lite många tillställningar för 
er som har barn på olika ställen, men vi är för många (härligt) för att fira tillsammans i våra egna lokaler. 
Skolorna kommer att hålla julavslutning i Virestads kyrka tordagen den 20/12 kl.9.00. 
Även de äldre förskolebarnen kommer att gå dit tillsammans med sin personal, om det finns någon som har 
möjlighet att komma så är ni alla välkomna! 
Skoldagen börjar som vanligt i respektive skola kl.8.00 och avslutas 11.00 efter det att vi har julfikat 
tillsammans. Därefter börjar bussarna rulla hem. Skolmat serveras inte denna dagen, men för de barn som 
kommer att stanna kvar på fritids på e.m finns det givetvis mat. 
Onsdagen den 5/12 kommer Bråthults skola få besök av skolinspektionen. De kommer att göra ett 
uppföljningsbesök eftersom verksamheten varit i gång i snart ett år. 
Med önskan om en trevlig adventstid. 
 

                           //Christina 
 

Förskolan: 

Då var det åter dags för ett friskolenytt. Hösten biter sig fast och enligt väderleken är det kanske snö i 
antågande. Snö lyser ju alltid upp i höstmörkret. Om en knapp månad vänder det igen å andra sidan, då blir 
det bara ljusare och ljusare… 
När det gäller sjukanmälningar så är det mycket viktigt att dessa kommer in före kl. 8:00. Det är nämligen 
då vi beställer maten. Om ingen anmälan kommer in antar vi att ert barn kommer. Visar det sig sedan att 
barnet inte kommer blir det mat över, som blir slängd. Detta är pengar som slängs i soporna. Därför: Var 
noga med sjukanmälningar senast kl. 8:00! 
Vårt djurtema som rör bondgårdsdjuren börjar lida mot sitt slut. Månen avslutade sitt tema vecka 47 och 
Solen avslutade sitt vecka 48. Nu har vi pratat om höns, hästar, kor, får, hundar, katter och grisar. Nästa 
år tar vi nya tag och inriktar oss på djur och natur på ett annat sätt. Vecka 49 och framåt är det julen som 
vi fokuserar oss på. 
Den 4/12 ska barnen på Solen bada bastu igen. Ta med er handdukar. 
Vi påminner också om att ni lämna in era lappar om julledigheter, senast den 4 december. Om ingen anmälan 
kommit in, räknar vi med att barnet är ledigt.   
Den 11/12 är det julfest kl. 17:30 – 19:00 på Virestads förskola. Anmälan görs på lappen på anslagstavlan i 
hallen. Det blir fika, pyssel, sånger och annat mysigt. Om barnen vill får de gärna klä ut sig, men detta är 
inget krav - valfri klädsel med andra ord. Anmälan ska vara inne senast tisdagen den 4/11.  
Vi hälsar Karl välkommen till oss och hoppas att han ska trivas. 
Den 20/12 är det julavslutning i kyrkan för Solen-barnen. Mer info kommer. 
  
 

//Jimmy, Madde, Jenny, Christine och Therese 
Skolan: 

Vi slår igen ett slag för Musica Vitae konserten som är på söndag den 2/12 klockan 15:00 i Älmhults Folkets 
Hus, där elever från båda enheterna är med och sjunger i kören. 
På onsdag den 5/12 ska vi ha pysseldag med eleverna på skolan. Glöm inte att skicka med en tom toarulle till 
skolan innan onsdag! Måndagen den 17 december klockan 18:00 – 19:30 är det julfest med luciatåg. Mer info 
och anmälan kommer senare. Vi önska er alla en trevlig advent! 
 

 



 

 
F-2: 

Vi vill börja med att berömma barnen för övernattningen. Det var riktigt spännande att få göra denna 
aktivitet tillsammans. Vi bakade, som de hade önskat på klassrådet, lekte lekar, fikade och tittade på film. I 
klassrummet börjar det nu närma sig jul. Klassen har tillverkat sin gemensamma adventskalender. Granen 
har pyntats och adventsstaken är framme. Musikaliskt så övas det nu mycket både till konserten på lördag 
och till vår egna julfest. Förskoleklassbarnen har tillverkat fina adventsstjärnor och alla har börjat måla på 
varsin jultavla som de kommer att visa upp i samband vid julfesten. Vår jakt på de glömda kartongerna har 
gått väldigt bra! Det är glädjande att se att vi i klassen inte tillhör de som bara återvinner 25 % av sina 
vätskekartonger. Det känns bra för framtiden! 
 

                                                //Åsa och Hanna  
3-4:  
Det märks att det snart är jul! Mycket är på gång! Vi har bakat en god ostkaka som vi avnjöt på läsfesten i 
onsdags med lite lekar som extra krydda! Vi har haft terminens sista rättstavningsläxa. Vi lättar lite på 
läxorna veckorna före jul. Vi övar Luciasånger för fullt. Glasbruksresan blev lyckad. Vi har dokumenterat 
den i våra dagböcker. En del små julklappar inköptes också. 
Vi ska ha en lekkalender som vi ska starta på måndag. Barnen har önskat att vi ska byta julklappar med 
varandra sista skoldagen som blir den 20/12. Vill man vara med så tar man med ett inslaget paket till ett 
värde av 20 kr och som kan passa till både pojke och flicka. Jag samlar paketen i en säck och sätter nummer 
på. Vi dansar juldanser med Tomas en gång i veckan. 
Vi julbadar måndagen den 10/12 och stannar även till på biblioteket.                           
                                                                                             // Inger 
 
5-6: 

Vad kul vi har när vi badar! Alla simmar för glatta livet och nästa gång ska det bli livräddningsövningar. 
En ny recension har getts ut. Redovisning är tisdag och onsdag den 11 resp. 12 dec. I SO jobbas det för fullt 
med Norden resp. Världsdelarna. Vi bekantar oss med kartor, fakta och kul saker om länderna.  
I december ska det bli lite morgonmys med sagoläsning och brinnande ljus. Om man vill får man ha med sig 
en liten brandsäker ljushållare. Den riskerar dock att åka i golvet så ta inte favoriten! Under sista veckan 
ska det bli julklappsbyte för de som vill. Klappen får max kosta 30 kr och ska vara så alla kan äta/använda 
den. Vi har mjölkintolerans och cironsyraallergi i klassen. Ytterligare jultema är danserna vi övar på med 
Tomas på onsdagarna. Vi lär komma i julstämning även om det inte snöar mer...                        
                                                                                         // Susanne 
 

Fritids:  
Vi inleder nu jultemat. En gång i veckan tittar vi på den gamla adventskalendern Teskedsgumman. Vi har 
även egna adventskalendrar med aktiviteter och gott. Vi kommer även att pyssla och baka pepparkakor. Ni 
som ännu inte lämnat in jullovslappen – en liten påminnelse - sista datum för lappen är tisdag den 4/12. 
Har ni inte lämnat in då räknar vi med att ert/era barn är lediga från den 21/12 till den 8/1. 

                                             // Lotta, Sissa och Åsa 
 

 
 
 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


